Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

п р и к а з ы в а ю:

 1. Внести изменение в сроки и места проведения регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской области в 2023-2024

учебном году, утвержденные приказом министерства образования и науки

Нижегородской области от 22 декабря 2023 г. № 316-01-63-3277/23 «Об

утверждении сроков проведения показа работ и рассмотрения апелляций о

несогласии с выставленными баллами за работы на региональном этапе

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году», изложив

строку 22 в следующей редакции:

 «

 26, 27 февраля

2024 г.

Английский

язык

5 марта

2024 г.

6 марта

2024 г.

6 марта

2024 г.

12 марта

2024 г.

г. Нижний

Новгород, ул.

Минина 31а,

ауд.1313, 1314

».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области И.А. Кизилову.

Министр                                                                                                М.Ю. Пучков

 О внесении изменений в приказ

министерства образования и науки

Нижегородской области от 22 декабря 2023 г.

№ 316-01-63-3277/23

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23